
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

ВОЛНОВАХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 августа 2024 года
г. Волноваха

№ 27-р

О созыве тридцать второго внеочередного заседания 
Волновахского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики первого созыва

Руководствуясь статьей разделом 6 статьи I Регламента Волновахского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва, 
утверждённого решением Волновахского муниципального совета Донецкой 
Народной Республики первого созыва от 16.04.2024 № 93:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать тридцать второе внеочередное заседание Волновахского 
муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва 22 
августа 2024 года в 15:00 по адресу: 285700, Российская Федерация, Донецкая 
Народная Республика, город Волноваха, улица Героя России Владимира 
Жоги, дом 1.

2. Внести на рассмотрение тридцать второго внеочередного заседания 
Волновахского муниципального совета Донецкой Народной Республики 
первого созыва следующие вопросы:

- Об утверждении Порядка принятия бесхозяйных жилых 
помещений в муниципальную собственность муниципального образования 
Волновахский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.

- Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за 
земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности 
Волновахского муниципального округа Донецкой Народной Республики и 
предоставленные гражданам и юридическим лицам в аренду без проведения 
торгов.

Об установлении ежемесячной надбавки за особые условия 



/

?

работы (сложность, напряженность, специальный режим работы) лицам, 
замещающим муниципальные должности, осуществляющим свои полномочия 
на постоянной основе, за период август 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за 
собой.

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном 
сайте муниципального образования Волновахский муниципальный округ 
Донецкой Народной Республики.

Председатель Волновахского
муниципального совете 
Народной Республики 
первого созыва Т.П. Арсоев


